

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo Statale "Enrico Fermi"

Via E. Fermi 400 – 21044 Cavaria con Premezzo (Va)
Tel: 0331/212640-216284 Fax: 0331/217400
C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G
E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it
Sito Istituto: www.istitutocomprensivocavaria.it

Prot. n.4539 - A/19

Cavaria con Premezzo, 09 ottobre 2019

Al Dirigente Scolastico Prof.ssa Salvo Deborha

Ai Membri del Consiglio di Istituto Sigg.:

MARIGO MARCO Componente Genitore FERRARI ELENA GIRARDI Componente Genitore **BUZZETTI MICHELE** Componente Genitore Componente Genitore AMBROSETTI PAOLO Componente Genitore REVRENNA GIOVANNI Componente Genitore PURICELLI LAURA Componente Genitore PINNAVAIA SIMONA MAMBRIN GIUSEPPINA Componente Genitore Componente Docente CASON AGNESE Componente Docente LATONA LAURA CALIENDO CARMELA Componente Docente **GINELLI GIOVANNA** Componente Docente Componente Docente **ROSSI PAOLA** RIMOLDI MICHELA Componente Docente Componente Docente LEONI MONICA Componente Docente MARZAROTTO ELENA Componente A.T.A. **BRUNO GAETANA** Componente A.T.A. ROLLO MARIA CONCETTA

OGGETTO: Convocazione.

Si comunica alle SS.LL. che il Consiglio di Istituto è convocato per Martedì 15 ottobre 2019 alle ore 18.00 presso la sala insegnanti dell'Istituto sede di Cavaria per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente;
- 2. Chiusura prefestivi a.s.2019/2020;
- 3. Individuazione date organi collegiali;
- 4. Rinnovo Commissione Mensa;
- 5. Viaggi di istruzione di inizio a.s. ed uscite nel territorio;
- 6. Approvazione Centro Sportivo Studentesco;
- 7. Progetto "A scuola di sport Lombardia in gioco" Regione Lombardia;
- 8. Approvazione "Staffetta Andolfatto";
- 9. Progetto: "Gemellaggio con scambio culturale con Chazelles-sur-Lyon";
- 10. Partecipazione dell'Istituto al BETT di Londra 22 25 gennaio 2020;
- 11. Iniziative Scuola/territorio;
- 12. Piano Triennale Offerta Formativa 2019/2022: aggiornamento;
- 13. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

Il Presidente del Consiglio d'Istituto
Michele Buzzetti

A.A./G.F.